岭办发〔2023〕22号
岭子镇党政办公室
关于成立岭子镇燃气安全隐患专项排查

整治工作专班的通知
为认真贯彻全国、省市城镇燃气安全隐患排查整治视频会议精神，有效防范燃气使用安全事故发生，根据上级部门关于燃气安全工作的决策部署，现成立岭子镇燃气安全隐患专项排查整治工作专班，现将组成人员名单通知如下：
组  长：赵  聪  镇党委书记

刘  菲  镇党委副书记、镇长

副组长：刘元虎  镇党委副书记

            王  建  镇党委副书记
李修恩  镇人大主席

高  健  镇党委委员、纪委书记

高群翔  镇党委委员、副镇长

王  钊  镇党委委员

司志皓  镇党委委员、人武部长
陆克峰  镇党委委员
            邵红娜  镇政府副镇长

齐  坤  镇政府副镇长
            董  峰  镇政府副镇长

成  员：张悦敬  镇人大副主席

郭  友  原镇经济发展服务中心主任

贾  旭  镇安全生产监管和环境保护办公室主任

杜  平  镇经济发展办公室主任

高金宽  镇综治中心主任
陈  华  镇便民服务中心主任

刘  娜  镇财审统计管理服务中心主任

程文静  镇科教文卫服务中心主任

高  川  镇农业农村服务中心主任

张群慧  镇人大副主席

解纯杰  镇纪委副书记
专班下设办公室，袭庆祥同志兼任办公室主任。
岭子镇党政办公室

                                   2023年6月26日
岭子镇党政办公室                         2023年6月26日印发
1
— 1 —